
206-2002 MTC/15.01 
Lima, 16 de abril de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Director General de la Oficina 
General de Métodos y Sistemas del Ministerio de Transportes, 
Comunicaciones, Vivienda y Construcción; 

Que, es necesario encargar las funciones de la Dirección General de la 
Oficina de Métodos y Sistemas en tanto se designe al titular que 

desempeñará el mencionado cargo; 

De conformidad con lo que establece el Decreto Ley No 25862 y Decreto 
Legislativo No. 276; 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico.- Encargar al señor Jaime Antero Cedamano Zapata 
en el cargo de Director General de la Oficina de Métodos y Sistemas del 
Ministerio de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción. 

Regístrese, comuníquese y publiquese. 

/ Luif Gtang Reyes ) 
Ministerio de Ffansportes, Comunicaciones, 

Vivienda y Construcción


